
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 32 

имени 19-й гвардейской стрелковой дивизии г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

от 02.06.2025     №   230- о 
 

Томск 

 

О внесении изменений   

в локальный  нормативный акт 

МАОУ СОШ № 32 г. Томска  

 

В связи с внесением   дополнений в  положение об индивидуальном отборе в 7-ые 

классы с углубленным изучением отдельных предметов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32 имени 19-й 

гвардейской стрелковой дивизии г. Томска, на основании статьи 28  Федерального закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями), во исполнение  решения Педагогического совета МАОУ СОШ № 32 г. Томска 

протокол от 02.06.2025 г. № 8), в целях удовлетворения образовательных потребностях 

обучающихся в углубленном изучении отдельных предметов учебного плана основного общего 

образования, обеспечения качества образования, 

 

приказываю: 

 

1. Внести следующие изменения в положение об индивидуальном отборе в 7-ые классы с 

углубленным изучением отдельных предметов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32 имени 

19-й гвардейской стрелковой дивизии г. Томска (далее – Положение): пункт 2.10 

Положения изменить и изложить в следующей редакции:  

 «2.10. Процедура индивидуального отбора проводится в следующие сроки: 

  - прием заявлений для участия в индивидуальном отборе – с 24 апреля по 26 апреля и 12 

мая (включительно); 

  - входные контрольные работа - с 17 мая – 24 мая; 

  - комплектование классов - с 16 мая – до 31 мая; 

  - дополнительный набор при наличии свободных мест в класс с углубленным изучением 

отдельных предметов проводится в два этапа: 

  -1этап: с 03июня по 06 июня;  

 - 2 этап: с 25 по 30 августа». 

2. Ястребовой Е.А., администратору официального сайта МАОУ СОШ № 32 г. Томска, 

разместить не позднее 02.06.2025 года настоящий приказ в разделе «Профильное 

обучение» официального сайта МАОУ СОШ № 32 г. Томска. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор МАОУ СОШ №32   Н.С. Беспалова 

С приказом ознакомлены. 

______________ Е.А. Ястребова 

  

 


		2025-06-02T14:36:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМЕНИ 19-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА




